
Worldtturc

Agroinstĺtut Nitra s.p.
Akademicka 4
949 01 NITRA
Slovakiä

Číslo tartúry
Dátum vystavenia
lc DPH zákazníka
Zákaznícke číslo
lčo zákazníka
Číslo objednávky
Spis
Strana

: 2200329503
:09.04.2020
:5K2022631512
:456023

1t2

AgroinŠtitÚt Nitra' štátny podnik
Akademická a,949 01 N|TRA

h0ô,
1 5, 0/-, 2020

Číslo záznamu: {g3 Číslo spĺsu: čc--
Prílohy: \lybarĺuje'

račné obdobie 0í.03'20203í.03.2020 Suma €TlD Množstvo MJ Cena za MJ

Prenáiom materiálu
GO PACK - YOMANI SSL 01587452 MO 5.00 5.00 s1

-

-

Provízie
Net Settlement - MSC Mastercard
Net Settlemenl - MSC Maesĺro
Net Settlement - MSC Visa
Net Settlement - MSC Vpay

28787547
28787547
28787547
28787547

1,505.70
409.00
434.30
27.50

s4
s4
s4
s4

%

%

%

%

28.61
7.77
8.24
0.52

Súčet BEZ DPH

Worldline SArNV

chaussée d€ Hasht í442

B - 1130 Brussels - Belgium

T 0850 850 077

50.14

sk.woídline.com VAT BE04t8.547.872

Náš bankoyi účet: IBAN: sK 2o750o0000o0o0258Bl833

BIC'SWIFT: CEKOSKBX
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pod PoE-slovakia@voÍldlinE.com



Worldtturc
Meno zákazníka
Čĺslo faktúry
Zákaznĺcke číslo
Dátum vystavenia
Strana

: Agroinstitut Nitra s.p.
:2200329503
:456023
:09.04.2020
:212

Rozpis DPH Základná suma Suma DPH
Dátum splatnosti

24.04.2020

Učel platby
2200329503

Viac informácií získate na telefÓnnom
čísle

0850 850 077

51 - Podla čl. 44-196 smernice o
DPH (vrátenie platby)
54 - Podla čl. 44-í96 smernice o
DPH (vrátenie platby)

5.00

45.14

0.00

0.00

Suma s DPH € 50'14

Net Settlement - MSC Already charged Masteĺcard
Net settlement - MSC Already charged Maestĺo
Net Settlement - MSC Already charged Visa
Net Settlement - MSC Already charged Vpay

-28.61
-7.77
-8.24
-o.52

woídline SA/NV

chaussée de Hasht 1442

B _ 1í30 Brussels - Belgium

Suma na úhradu € 5.00

Prosíme, uhrad'te celkovú sumu do 24'04'2020 na niŽšie uvedený bankovlý účet
lBAN: SK 2075000000000025864833 - BlC/SWIFT: cEKosKBX' pouŽite pritom
účel platby 2200329503

T 0850 850 077 sk.worldlĺne.com VATBE04'ĺ8.547.872

Náš bankosi účét: |BAN: sK 2075000000000025864833
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: podpom-slovakia@worldline.com BIC/SWIFT: CEKOSKBX


